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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Monza (MB) - Monza Sport Festival

Monza Sport Festival

Allievi/Allieve 1 16:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696621 NARIUZZI GIOVANNI1 CUS PADOVA15/03/09

 692264 MERATI GABRIEL2 BRIANZASCHERMA27/01/10

 684883 TUFANO NICOLO'3 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO15/12/09

 689327 GELOSA LUCA4 BRIANZASCHERMA05/03/10

 683663 RIGHETTO FILIPPO5 CUS PADOVA22/09/09

 704615 FALALA FRATI MILO6 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA07/05/10
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Sciabola maschile Allievi

NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova)

 1 TUFANO NICOLO - CRMIN (Cremona)

 8  -

RIGHETTO FILI - PDCUS (Padova)

MERATI GABRIE - MIBRI (Monza)

GELOSA LUCA - MIBRI (Monza)

FALALA FRATI  - PRFAR (Parma)

 -

NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova) 2
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TUFANO NICOLO - CRMIN (Cremona)

MERATI GABRIE - MIBRI (Monza)

GELOSA LUCA - MIBRI (Monza)

NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova)

NARIUZZI GIOV - PDCUS (Padova)

MERATI GABRIE - MIBRI (Monza)
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7

15

7

15

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Sciabola maschile Monza (MB) - Monza Sport Festival

Monza Sport Festival
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 684883 TUFANO NICOLO' CRMIN Qualificato 1,00  13  25  12 1 1  1

 696621 NARIUZZI GIOVANNI PDCUS Qualificato 0,60  3  20  17 2 2  1

 689327 GELOSA LUCA MIBRI Qualificato 0,60  2  21  19 3 3  1

 692264 MERATI GABRIEL MIBRI Qualificato 0,40  3  19  16 4 4  1

 683663 RIGHETTO FILIPPO PDCUS Qualificato 0,40  2  21  19 5 5  1

 704615 FALALA FRATI MILO PRFAR Qualificato 0,00 -23  2  25 6 6  1
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalSciabola maschile 16:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERATI GABRIEL 692264 4 1 V 4 V  0,400  3  19MIBRI

 2 GELOSA LUCA 689327 V 3 3 V V  0,600  2  21MIBRI

 3 TUFANO NICOLO' 684883 V V V V V  1,000  13  25CRMIN

 4 NARIUZZI GIOVANNI 696621 1 V 4 V V  0,600  3  20PDCUS

 5 RIGHETTO FILIPPO 683663 V 4 4 3 V  0,400  2  21PDCUS

 6 FALALA FRATI MILO 704615 0 1 0 1 0  0,000 -23  2PRFAR
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

16:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09  696621 271 PDCUSSI

MERATI GABRIEL 27/01/10  692264 462 MIBRISI

GELOSA LUCA 05/03/10  689327 543 MIBRISI

TUFANO NICOLO' 15/12/09  684883 704 CRMINSI

RIGHETTO FILIPPO 22/09/09  683663 735 PDCUSSI

FALALA FRATI MILO 07/05/10  704615 9.9996 PRFARSI
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Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

16:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TUFANO NICOLO' 15/12/09 684883  70CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GELOSA LUCA 05/03/10 689327  54MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MERATI GABRIEL 27/01/10 692264  46SI

NARIUZZI GIOVANNI 15/03/09 696621  27PDCUS-CUS PADOVA SI

RIGHETTO FILIPPO 22/09/09 683663  73SI

FALALA FRATI MILO 07/05/10 704615  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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